РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ХРОМЦОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2025                                                                                                                      № 13
с.Хромцово

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

        Рассмотрев решение избирательной комиссии от 23.01.2025 № 1 / 4-5 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов в Совет Хромцовского сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Хромцовского сельского поселения,  статьей 11 Закона Ивановской области от 26.11.2009 №130-ОЗ «О муниципальных  выборах», Совет Хромцовского  сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области (прилагается).

2.  Обнародовать настоящее решение с приложением в установленном порядке.

3. Направить копию настоящего решения с приложением в Избирательную комиссию Ивановской области для опубликования.

Председатель Совета

Хромцовского сельского поселения                                                            Т.А.Разина

И.о. Главы  Хромцовского

сельского поселения:                                                                                     Т.Н.Денисова
Приложение

к решению Совета

 Хромцовского сельского поселения

от 12.03.2025 года № 13
Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Хромцовского сельского поселения

	Номер

многомандатного

избирательного

округа

	Число

мандатов
	Описание многомандатного избирательного округа
	Число

избирателей в округе

	1
	10
	Населенные пункты: д.Новинки, с.Хромцово,

с.Березники, д.Вакорино, д.Вахрово, д.Маланино, д.ст.Малаховская, с.Марьинское, д.Мостечное, д.Новое Первое, д.Скоково, д.Слабунино,  д.Филиковка
	921

Графическое изображение многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Совета Хромцовского сельского поселения

[image: image1.emf]